ANDREY FERNANDO SERVELATTI,
VEREADOR.

eâmara cfKuraicipal cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 7 4  / 1
** **** * * * * ** * * ** * *** ******************* ****

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 60/19 que

"INSTITUI O PROGRAMA BIRIGUI INTEGRAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.".

"-
co z  a

7ti w
(.7 .
0 9 o

    O 1̀"
~Lo UM "rn  O ri En

 O eu E
et • t et

_1
CL in	 Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 60/19 que "INSTITUI O

PROGRAMA BIRIGUI INTEGRAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", para sua

apreciação em REGIME DE URGÊNCIA, até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de abril de 2.019.

Senhor Presidente: